tﬁasthaus

ZU111

Rebstock

Pizzeria Argovia

e80)

©,
S
e
o
oga

o Hauptstrasse 54, 5070 Frick
@ www.rebstockfrick.ch
@ info@rebstockfrick.ch

O 06525735070

Gerne helfen wir lhnen,
Ihren nachsten Anlass erfolgreich durchzufiihren.

Familienfest, Firmenfest,
Jubilaumsfeier, Geburtstag,
Vorstandssitzung, Vereinstreffen



10.

11.
12.

18.

19.
20.

Vorspeisen

Crevetten - Cocktail
Knackige Crevetten mit Cocktailsauce

Rinds - Carpaccio
Hauchdiinne Rindsfilettranchen mit Grana Padano und Rucola

Rindsfilet - Tatar (hausgemacht) Vorspeise

Mit Apfelkapern, und Zwiebelringen garniert .
Portion

Salate

Griiner Salat

Gemischter Salat

Caprese-Salat
Biiffelmozzarella mit Cherry-Tomaten und Rucola

Niisslisalat mit Ei

Niisslisalat « Grosi Art»
Mit Speckwlirfeln und Brotcroutons

Tagessuppe
«Es het, solangs het!» Fragen Sie unsere Servicemitarbeitenden
Currycréemesuppe mit Zitronengras

Tomatensuppe
Mit Rahmhaube und Basilikum garniert

Preise inkl. Mwst.

Fr.

Fr.

Fr
Fr.

Fr

Fr.

Fr.

Fr
Fr.

Fr.

Fr
Fr

18.50

20.50

25.50
34.50

8.50

10.50

16.50

10.50
12.50

7.50

10.50
9.50



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Teigwaren und Risotto

Spaghetti alla Bolognese
An hausgemachter Rindshackfleisch-Tomatensauce

Spaghetti alla Carbonara
Mit Speckwlirfeln, Ei und Grana Padano an feiner Rahmsauce

Spaghetti «Rebstock»
Mit Kalbsfleisch und frischen Champignons an Tomaten-Rahmsauce

Tagliatelle ai Porcini
Mit Steinpilzrahmsauce

Tortelloni Ricotta Spinat
Mit Grana Padano-Sauce und Rucola

Gnocchi della Nonna
Mit Trutenschinken an Tomatenrahmsauce

Lasagne al forno
Hausgemachte Rindfleisch-Lasagne

Risotto della Casa
Kréftiges Weisswein-Risotto mit sautierten Saisonpilzen

Risotto al Merlot

Cremiges Rotwein-Risotto mit sautierten Rindsfiletstreifen
und Rucola garniert

Risotto alla Verdura

Cremiges Tomatenrisotto mit verschiedenem Gemdise an leicht pikanter Sauce

Risotto ai Frutti di Mare
Weissweinrisotto mit Meeresfriichten

Preise inkl. Mwst.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

20.50

21.00

26.50

25.50

23.50

22.50

23.50

24.50

28.50

24.50

25.50



Fle ischgevich’ce

VYom Schwein

41. Schweinsschnitzel paniert Fr.
Serviert mit Pommes Frites und Marktgemiise

42. Schweins Cordon Bleu Fr.
Serviert mit Pommes Frites und Marktgemiise

43.  Schweins Rahmschnitzel Fr.

Mit Champignonrahmsauce und Butternudeln

44. Schweinsteak «Romanovy Fr.

Mit Kase gefillt und im Rohschinkenmantel grilliert
dazu Pommes Frites und zwei Haussaucen

Vom Poulet

45. Pouletbrust an Zitronenrahmsauce Fr.
Serviert mit Butterreis

46. Riz Casimir Fr.

Fruchtiges Poulet-Currygeschnetzeltes
mit frischen Friichten, Rahmhaube und Mandeln garniert

Vom Kalb

47. Kalbsgeschnetzeltes «Ziircher Art» Fr.

Rosa gebratenes Kalbsfleisch mit frischen Champignons und
Rahmsauce, dazu hausgemachte Butterrosti

Preise inkl. Mwst.

28.50

32.50

28.50

31.50

29.50

30.50

42.50



Vom Rind

49. Rindsfilet vom Grill Fr

Serviert mit Risotto und Gemlise

50. Rib-Eye Steak vom Weiderind Fr.

Serviert mit Bernaisesauce und Pommes Frites

Vom Lamm

51. Lammfilet vom Grill Fr

Serviert mit Pfeffer-Knoblauchsauce,
dazu Butternudeln und Saisongemiise

Kids Karte

53.  Chicken Nuggets Fr.

mit Pommes Frites

54.  Spaghetti Napoli Fr.
Vom Lavastein

67. Rindsfilet Fr.

68. Lammfilet Fr.

Serviert mit zwei verschiedenen Saucen. Dazu Pommes Frites und Saisongemtise

Aus dem Wasser

Um unsere Top-Qualitat gewahrleisten zu kdnnen,

54.50

40.50

43.50

13.50

12.50

54.50
43.50

bieten wir lhnen nur freitags und samstags unsere Fischspezialitaten an.

Frischer geht’s nicht!
Lassen Sie sich von unserem Fachpersonal beraten!

Preise inkl. Mwst.



88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

10S.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.
113.

Pizza

Pizza Margherita

Tomaten, Mozzarella

Pizza Napoli

Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Oliven

Pizza Capricciosa

Tomaten, Mozzarella, Champignons, Peperoni, Truten-Schinken, Artischocken, Oliven
Pizza Quattro Stagioni

Tomaten, Mozzarella, Artischocken, Truten-Schinken, Peperoni, Champignons
Pizza Romana

Tomaten, Mozzarella, Kapern, Oliven, Sardellen

Pizza Prosciutto (Tacchino)

Tomaten, Mozzarella, Truten-Schinken

Pizza Funghi

Tomaten, Mozzarella, Champignons

Pizza Prosciutto (Tacchino) e Funghi

Tomaten, Mozzarella, Truten-Schinken, Champignons

Pizza Gorgonzola

Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola-Kise

Pizza Prosciutto di Parma

Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken

Pizza Frutti di Mare

Tomaten, Mozzarella, Meeresfriichte

Pizza Pescatore

Tomaten, Mozzarella, Crevetten, Oliven

Pizza Emiliana

Tomaten, Mozzarella, Salami

Pizza Hawaii

Tomaten, Mozzarella, Truten-Schinken, Ananas

Pizza al Tonno

Tomaten, Mozzarella, Thon, Zwiebeln

Pizza Fiorentina

Tomaten, Mozzarella, Spinat, Spiegelei

Pizza Piccante

Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Peperoncini, Sardellen, Knoblauch, Oliven
Pizza Calzone

Gefiillt mit Tomaten, Mozzarella, Truten-Schinken, Champignons und Ei
Pizza Julia

Tomaten, Mozzarella, Rindstreifen und Krauterbutter

Pizza Argovia

Tomaten, Mozzarella, Champignons, Zwiebeln, Speck

Pizza Milano

Tomaten, Mozzarella, Salami, Truten-Schinken

Pizza Siciliana

Tomaten, Mozzarella, Grana Padano, Kapern, Oliven

Pizza Mafiosa Tomaten, Mozzarella, Calabrien-Wurst (scharf)
Pizza Vegetariana Tomaten, Mozzarella und Gemiise

Pizza 4 Formaggi Tomaten und 4 Késesorten

Pizza della Casa Tomaten, Mozzarella, Pouletstreifen und Steinpilze

Die kleine Pizza kostet Fr. 3.— weniger

Preise inkl. Mwst.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

15.50

17.50

21.50

19.50

18.50

18.50

18.50

19.50

19.50

20.50

21.50

21.50

19.00

19.50

20.50

21.50

18.50

21.50

22.50

21.50

20.50

17.50

19.50

19.50

20.50
23.50



Alkohobqfeie Getrinke

Coca Cola, Rivella, Orangina, offen

Citro, Eistee, Mineralwasser offen
offen

Rhdiziinser / Arkina

Cola Zero

Rivella blau

Schweppes Tonic und Bitter Lemon
Apfelsaft

Orangensaft

Tomatensaft

qué [ Tee

Café créeme

Espresso

Doppio Espresso

Cappuccino

Latte macchiato

Schokolade oder Ovomaltine
Kaffee-fertig

Corretto (Espresso mit Grappa)
Tee diverse Sorten

Tee Rum
DlgGSthl - ZUum Vevdauen

Ramazzotti 30 % 4cl
Pernod 40 % 2cl
Amaro Averna 34 % 4cl
Appenzeller 29 % 4 cl
Fernet Branca 42 % 4cl
Limoncello 25% 4cl

Whis ky
Ballantines mit Cola 43 % 4cl
Johnnie Walker 40 % 4cl

Grappa
Grappa Fior di Vita 40 % 2cl
Grappa Nardini 50 % 2cl
Grappa Barollo 40 % 2cl

Preise inkl. Mwst.

2dl
3dl
5dl
5dl
3dl
3dl
2dl
3dl
2dl
2dl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr
Fr.
Fr
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr
Fr
Fr

3.20
4.20
5.50
6.50
5.00
5.00
4.80
5.00
5.00
5.50

4.50
4.50
6.80
5.80
5.80
5.50
7.00
7.00
4.50
7.00

7.00
7.00
7.50
7.00
7.50
7.00

9.50
10.50

8.50
10.50
10.50



Baccardi
Wodka

Gin

Sambucca
Amaretto
Williams
Grand Marnier
Rum

Rémy Martin
Vecchia Romagna
Vieille Prune
Calvados

Schneider Weisse
Lager Flasche

Spirituosen

40 %
40 %
40 %
40 %
28 %
40 %
40 %
40 %

Cognac / andy

40 %
40 %
40 %
40 %

Bier / Most

Stange Original (m. od. o. Alkohol)

Stange braufrisch

Grosses Bier Original

Grosses braufrisch

Most Rittergold (m. od. o. Alkohol)

Martini Weiss
Cynar
Campari
Aperol Spritz

Aperitivo della Casa
San Pellegrino Bitter

Campari Orange
Prosecco

Apeviﬁvi
15 %

16,5 %
23 %

Preise inkl. Mwst.

4 cl
4 cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

50 cl
50 cl
30 cl
30 cl
50 cl
50 cl
50 cl

4 cl
4 cl
4 cl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr

8.50
8.50
8.50
8.00
8.50
7.50
7.50
6.00

9.50
8.50
8.50
8.50

7.00
6.50
4.50
4.60
6.00
6.30
7.00

7.50
7.50
7.50
9.50
10.50
4.50
9.50
8.50



Frizzantino

Epesses

Fechy

Pinot grigio

Frick Miiller-Thurgau

Rosato di Toscana
Oeil de Perdrix
Ueken Pinot Noir Rosé

Merlot

Chianti
Primitivo
Montepulciano
Frick Pinot Noir

Weissweine
Pinot grigio

Roséweine
Oeil de Perdrix

Rotweine
Primitivo del Salento

Chianti classico DOCG
Barolo

Weinkarte

Weissweine offen

1dl

Fr. 4.30

Fr. 5.30

Fr. 4.70

Fr 4.70

Fr. 5.60
Rose oﬂ%n

1dl

Fr. 4.60

Fr. 4.90

Fr. 6.10
Rotweine oﬁen

1dl

Fr. 3.90

Fr. 4.90

Fr. 6.00

Fr. 4.50

Fr. 6.20

Weine in Flaschen

Vino Nobile di Montepulciano DOCG

Salice Salentino Riserva

Amarone della Valpolicella
Ripasso della Valpolicella

Rioja Baron De Ley
Frick Pinot Noir

Preise inkl. Mwst.

2dl
8.60
10.60
9.40
9.40
11.20

2dl
9.20
9.80
12.20

2dl
7.80
9.80
12.00
9.00
12.40

3dl
12.90
15.90
14.10
14.10
16.80

3dl
13.80
14.70
18.30

3dl
11.70
14.70
18.00
13.50
18.60

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

5dl
21.50
26.50
23.50
23.50
28.00

5dl
23.00
24.50
30.50

5dl
19.50
24.50
30.00
22.50
31.00

7,5 dl
36.50

7,5 dl
37.50

7,5 dl

41.50
50.50
68.50

58.50
47.50
71.50
51.50
55.50
48.50



Wir hoffen, Ihnen mit unseren kulinarischen Kreationen einen unvergesslichen
Besuch im Restaurant Rebstock bereitet zu haben und freuen uns schon jetzt
darauf, Sie im Restaurant Rebstock wieder willkommen heissen zu dirfen.

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder andere
unerwilinschte Reaktionen auslosen konnen, informieren Sie unsere
Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Herkunft unserer Fleischwaren

Kalbfleisch: Schweiz
Schweinefleisch: Schweiz
Rindfleisch: Brasilien, Uruguay, Paraguay
Pouletfleisch: Schweiz

Lamm: Australien, Neuseeland



