

- Hauptstrasse 54, 5070 Frick
- www.rebstockfrick.ch
- info@rebstockfrick.ch
- 062 873 50 70

Gerne helfen wir Ihnen, Ihren nächsten Anlass erfolgreich durchzuführen.

> Familienfest, Firmenfest, Jubiläumsfeier, Geburtstag, Vorstandssitzung, Vereinstreffen

Vorspeisen

1.	Crevetten - Cocktail Knackige Crevetten mit Cocktailsauce		Fr.	18.50
2.	Rinds - Carpaccio Hauchdünne Rindsfilettranchen mit Grana Padano und F	Rucola	Fr.	20.50
3.	Rindsfilet - Tatar (hausgemacht)	Vorspeise	Fr.	25.50
	Mit Apfelkapern, und Zwiebelringen garniert	Portion	Fr.	34.50
	Salate			
8.	Grüner Salat		Fr.	8.50
9.	Gemischter Salat		Fr.	10.50
10.	Caprese-Salat Büffelmozzarella mit Cherry-Tomaten und Rucola		Fr.	16.50
11.	Nüsslisalat mit Ei		Fr.	10.50
12.	Nüsslisalat «Grosi Art» Mit Speckwürfeln und Brotcroutons		Fr.	12.50
	Suppen			
18.	Tagessuppe «Es het, solangs het!» Fragen Sie unsere Servicemitarbe	eitenden	Fr.	7.50
19.	Currycrèmesuppe mit Zitronengras		Fr.	10.50
20.	Tomatensuppe Mit Rahmhaube und Basilikum garniert		Fr.	9.50

Teigwaren und Risotto

24.	Spaghetti alla Bolognese An hausgemachter Rindshackfleisch-Tomatensauce	Fr.	20.50
<i>25</i> .	Spaghetti alla Carbonara Mit Speckwürfeln, Ei und Grana Padano an feiner Rahmsauce	Fr.	21.00
26.	Spaghetti «Rebstock» Mit Kalbsfleisch und frischen Champignons an Tomaten-Rahmsauce	Fr.	26.50
27.	Tagliatelle ai Porcini Mit Steinpilzrahmsauce	Fr.	25.50
28.	Tortelloni Ricotta Spinat Mit Grana Padano-Sauce und Rucola	Fr.	23.50
29.	Gnocchi della Nonna Mit Trutenschinken an Tomatenrahmsauce	Fr.	22.50
30.	Lasagne al forno Hausgemachte Rindfleisch-Lasagne	Fr.	23.50
31.	Risotto della Casa Kräftiges Weisswein-Risotto mit sautierten Saisonpilzen	Fr.	24.50
32.	Risotto al Merlot Cremiges Rotwein-Risotto mit sautierten Rindsfiletstreifen und Rucola garniert	Fr.	28.50
<i>33</i> .	Risotto alla Verdura Cremiges Tomatenrisotto mit verschiedenem Gemüse an leicht pikanter Sauc	Fr.	24.50
34.	Risotto ai Frutti di Mare Weissweinrisotto mit Meeresfrüchten	Fr.	25.50

Fleischgerichte

T 7		•
Vom	Sch	wein

	41.	Schweinsschnitzel paniert Serviert mit Pommes Frites und Marktgemüse	Fr.	28.50
	<i>42</i> .	Schweins Cordon Bleu Serviert mit Pommes Frites und Marktgemüse	Fr.	32.50
	43.	Schweins Rahmschnitzel Mit Champignonrahmsauce und Butternudeln	Fr.	28.50
	44.	Schweinsteak «Romanov» Mit Käse gefüllt und im Rohschinkenmantel grilliert dazu Pommes Frites und zwei Haussaucen	Fr.	31.50
Vom	Poul	et		
	45.	Pouletbrust an Zitronenrahmsauce Serviert mit Butterreis	Fr.	29.50
	46.	Riz Casimir Fruchtiges Poulet-Currygeschnetzeltes mit frischen Früchten, Rahmhaube und Mandeln garniert	Fr.	30.50
Vom	Kalb			
	47.	Kalbsgeschnetzeltes «Zürcher Art» Rosa gebratenes Kalbsfleisch mit frischen Champignons und Rahmsauce, dazu hausgemachte Butterrösti	Fr.	42.50

Vom Rind

	49.	Rindsfilet vom Grill Serviert mit Risotto und Gemüse	Fr.	54.50
	50.	Rib-Eye Steak vom Weiderind Serviert mit Bernaisesauce und Pommes Frites	Fr.	40.50
Von	ı Lan	ım		
	51.	Lammfilet vom Grill Serviert mit Pfeffer-Knoblauchsauce, dazu Butternudeln und Saisongemüse	Fr.	43.50
		Kids Karte		
	53.	Chicken Nuggets mit Pommes Frites	Fr.	13.50
	54.	Spaghetti Napoli	Fr.	12.50
		Vom Lavastein		
	67	Din de Clas	<i>E</i>	5150

 67. Rindsfilet
 Fr. 54.50

 68. Lammfilet
 Fr. 43.50

Serviert mit zwei verschiedenen Saucen. Dazu Pommes Frites und Saisongemüse

Aus dem Wasser

Um unsere Top-Qualität gewährleisten zu können, bieten wir Ihnen nur freitags und samstags unsere Fischspezialitäten an. Frischer geht's nicht! Lassen Sie sich von unserem Fachpersonal beraten!

Pizza

88.	Pizza Margherita	Fr.	15.50
	Tomaten, Mozzarella		
89.	Pizza Napoli	Fr.	17.50
00	Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Oliven	E.,	21.50
90.	Pizza Capricciosa Tamatan Maggaralla Champingana Banagari Tantan Sahinkan Asticahaskan Olivan	Fr.	21.50
91.	Tomaten, Mozzarella, Champignons, Peperoni, Truten-Schinken, Artischocken, Oliven Pizza Quattro Stagioni	Fr.	19.50
71.	Tomaten, Mozzarella, Artischocken, Truten-Schinken, Peperoni, Champignons	Г1.	17.30
92.	Pizza Romana	Fr.	18.50
/=-	Tomaten, Mozzarella, Kapern, Oliven, Sardellen	11.	10.50
93.	Pizza Prosciutto (Tacchino)	Fr.	18.50
	Tomaten, Mozzarella, Truten-Schinken		
94.	Pizza Funghi	Fr.	18.50
	Tomaten, Mozzarella, Champignons		
95.	Pizza Prosciutto (Tacchino) e Funghi	Fr.	19.50
	Tomaten, Mozzarella, Truten-Schinken, Champignons		
96.	Pizza Gorgonzola	Fr.	19.50
	Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola-Käse		
97.	Pizza Prosciutto di Parma	Fr.	20.50
	Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken		
98.	Pizza Frutti di Mare	Fr.	21.50
00	Tomaten, Mozzarella, Meeresfrüchte		21.50
99.	Pizza Pescatore	Fr.	21.50
100.	Tomaten, Mozzarella, Crevetten, Oliven Pizza Emiliana	E.,	19.00
100.	Tomaten, Mozzarella, Salami	Fr.	19.00
101.	Pizza Hawaii	Fr.	19.50
101.	Tomaten, Mozzarella, Truten-Schinken, Ananas	11.	17.50
102.	Pizza al Tonno	Fr.	20.50
102.	Tomaten, Mozzarella, Thon, Zwiebeln	111	20.00
103.	Pizza Fiorentina	Fr.	21.50
	Tomaten, Mozzarella, Spinat, Spiegelei		
104.	Pizza Piccante	Fr.	18.50
	Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Peperoncini, Sardellen, Knoblauch, Oliven		
105.	Pizza Calzone	Fr.	21.50
	Gefüllt mit Tomaten, Mozzarella, Truten-Schinken, Champignons und Ei		
106.	Pizza Julia	Fr.	22.50
	Tomaten, Mozzarella, Rindstreifen und Kräuterbutter		
107.	Pizza Argovia	Fr.	21.50
	Tomaten, Mozzarella, Champignons, Zwiebeln, Speck		
108.	Pizza Milano	Fr.	20.50
100	Tomaten, Mozzarella, Salami, Truten-Schinken		4
109.	Pizza Siciliana	Fr.	17.50
110	Tomaten, Mozzarella, Grana Padano, Kapern, Oliven	D	10.50
110.	Pizza Mafiosa Tomaten, Mozzarella, Calabrien-Wurst (scharf)	Fr.	19.50
111.	Pizza Vegetariana Tomaten, Mozzarella und Gemüse	Fr.	19.50
112.	Pizza 4 Formaggi Tomaten und 4 Käsesorten	Fr.	20.50
113.	Pizza della Casa Tomaten, Mozzarella, Pouletstreifen und Steinpilze	Fr.	23.50

Die kleine Pizza kostet Fr. 3.– weniger

Alkoholfreie Getränke

Coca Cola, Rivella, Ora Citro, Eistee, Mineralwa Rhäzünser / Arkina Cola Zero Rivella blau Schweppes Tonic und Ba Apfelsaft Orangensaft	asser	offen offen offen	2 dl 3 dl 5 dl 5 dl 3 dl 2 dl 3 dl 2 dl 2 dl	Fr. Fr. Fr. Fr. Fr. Fr. Fr. Fr. Fr.	3.20 4.20 5.50 6.50 5.00 4.80 5.00 5.00
Tomatensaft	Cat	fé / Tee	2dl	Fr.	5.50
	Caj	16 / 166			
Café crème Espresso Doppio Espresso Cappuccino Latte macchiato Schokolade oder Ovomo Kaffee-fertig Corretto (Espresso mit o Tee diverse Sorten Tee Rum				Fr.	4.50 4.50 6.80 5.80 5.50 7.00 4.50 7.00
Dig	estivi - 2	zum Ve	erdauei	1	
Ramazzotti Pernod Amaro Averna Appenzeller Fernet Branca Limoncello	30 % 40 % 34 % 29 % 42 % 25%		4 cl 2 cl 4 cl 4 cl 4 cl 4 cl	Fr. Fr. Fr. Fr. Fr.	7.00 7.00 7.50 7.00 7.50 7.00
	W	hisky			
Ballantines mit Cola Johnnie Walker	43 % 40 % G1	rappa	4 cl 4 cl	Fr. Fr.	9.50 10.50
Grappa Fior di Vita Grappa Nardini Grappa Barollo	40 % 50 % 40 %	1 1	2 cl 2 cl 2 cl	Fr. Fr. Fr.	8.50 10.50 10.50

Spirituosen

Baccardi	40 %	4 cl	Fr.	8.50
Wodka	40 %	4 cl	Fr.	8.50
Gin	40 %	4 cl	Fr.	8.50
Sambucca	40 %	2 cl	Fr.	8.00
Amaretto	28 %	2 cl	Fr.	8.50
Williams	40 %	2 cl	Fr.	7.50
Grand Marnier	40 %	2 cl	Fr.	7.50
Rum	40 %	2 cl	Fr.	6.00

Cognac / Brandy

Rémy Martin	40 %	2 cl	Fr.	9.50
Vecchia Romagna	40 %	2 cl	Fr.	8.50
Vieille Prune	40 %	2 cl	Fr.	8.50
Calvados	40 %	2 cl	Fr.	8.50

Bier / Most

Schneider Weisse	50 cl	Fr.	7.00
Lager Flasche	50 cl	Fr.	6.50
Stange Original (m. od. o. Alkohol)	30 cl	Fr.	4.50
Stange braufrisch	30 cl	Fr.	4.60
Grosses Bier Original	50 cl	Fr.	6.00
Grosses braufrisch	50 cl	Fr.	6.30
Most Rittergold (m. od. o. Alkohol)	50 cl	Fr.	7.00

Aperitivi

Martini Weiss	15 %	4 cl	Fr.	7.50
Cynar	16,5 %	4 cl	Fr.	7.50
Campari	23 %	4 cl	Fr.	7.50
Aperol Spritz			Fr.	9.50
Aperitivo della Casa			Fr.	10.50
San Pellegrino Bitter			Fr.	4.50
Campari Orange			Fr.	9.50
Prosecco			Fr.	8.50

Preise inkl. Mwst.

Weinkarte

Weissweine offen

Frizzantino Epesses Féchy Pinot grigio Frick Müller-Thurgau	Fr. Fr. Fr. Fr. Rose o	1 dl 4.30 5.30 4.70 4.70 5.60	2 dl 8.60 10.60 9.40 9.40 11.20	3 dl 12.90 15.90 14.10 14.10 16.80	5 dl 21.50 26.50 23.50 23.50 28.00
	Fr.	1 dl	2 dl	3 dl	5 dl
Rosato di Toscana	Fr.	4.60	9.20	13.80	23.00
Oeil de Perdrix	Fr.	4.90	9.80	14.70	24.50
Ueken Pinot Noir Rosé	17.	6.10	12.20	18.30	30.50
Ro	tweine (offen			
		1 dl	2 dl	3 dl	5 dl
Merlot	Fr.	3.90	7.80	11.70	19.50
Chianti	Fr.	4.90	9.80	14.70	24.50
Primitivo	Fr.	6.00	12.00	18.00	30.00
Montepulciano	Fr.	4.50	9.00	13.50	22.50
Frick Pinot Noir	Fr.	6.20	12.40	18.60	31.00
Weir	ne in Fla	aschen			
Weissweine					7,5 dl
Pinot grigio				Fr.	36.50
1 moi grigio				17.	30.30
Roséweine					7,5 dl
<i>Oeil de Perdrix</i>				Fr.	37.50
Rotweine					7,5 dl
Primitivo del Salento				Fr.	41.50
Chianti classico DOCG				Fr.	50.50
Barolo				Fr.	68.50
Vino Nobile di Montepulciano I	OOCG			Fr.	58.50
Salice Salentino Riserva				Fr. Fr.	47.50
Amarone della Valpolicella Ripasso della Valpolicella				Fr. Fr.	71.50 51.50
Rioja Baron De Ley				Fr.	55.50
Frick Pinot Noir				Fr.	48.50

Preise inkl. Mwst.

Wir hoffen, Ihnen mit unseren kulinarischen Kreationen einen unvergesslichen Besuch im Restaurant Rebstock bereitet zu haben und freuen uns schon jetzt darauf, Sie im Restaurant Rebstock wieder willkommen heissen zu dürfen.

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder andere unerwünschte Reaktionen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Herkunft unserer Fleischwaren

Kalbfleisch: Schweiz Schweinefleisch: Schweiz

Rindfleisch: Brasilien, Uruguay, Paraguay

Pouletfleisch: Schweiz

Lamm: Australien, Neuseeland